
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
отМ. РЗ. dCdC»_ /-/ i 

53773Сг198108" 

Об организации универсальной 
ярмарки по адресу: г. Тула, 
ул. Ложевая, д. 125 а 

муниципального образования город Тула, а также разместить на официальном 
сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы по финансово-экономической политике. 

6. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
в Российской Федерации», постановлением администрации Тульской области 
от 16.07.2007 № 367 «Об утверждении порядка организации деятельности 
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласиться с предложением индивидуального предпринимателя 
Катышевой Н.И. организовать в 2020 году универсальную ярмарку по адресу: 
г. Тула, ул. Ложевая, д. 125 а, на земельном участке с кадастровым номером 
№71:30:030110:0010, находящемся на праве собственности у общества с 
ограниченной ответственностью «СТАНДАРТ-ИНВЕСТ» и общества с 
ограниченной ответственностью «СК-РЕНТ». 

2. Установить даты проведения универсальной ярмарки (приложение). 
3.Управлению по административно-техническому надзору 

администрации города Тулы в рамках осуществления 
муниципального контроля в области торговой деятельности 
проводить в установленном порядке контрольные мероприятия по 
вопросам соблюдения организатором ярмарки требований муниципальных 
правовых актов. 

4. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном 
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных 
стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов 

0 0 1 6 6 9  



Приложение 
к постановлению 

администрации города Т} 
OTI 

истрации города Тулы 
ШШМ1& ш 

Даты 
проведения в 2020 году универсальной ярмарки 

по адресу: г. Тула, ул. Ложевая, д.125 а 

март - 27,28,29; 
апрель - 24,25,26; 
май - 29,30,31; 
июнь - 26,27,28; 
июль - 24,25,26; 
август - 28,29,30; 
сентябрь - 25,26,27; 
октябрь - 23,24,25; 
ноябрь - 27,28,29; 
декабрь - 25,26,27. 

v.y 




